
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 04 2024    Нетішин № 123/2024-н  

 

Про надання ТОВ «ЕПАС» дозволу на 

розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 0,30 га 

 

Відповідно до пункту 26 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статей 79-1, 98, 99, 

100 Земельного кодексу України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», 

та з метою   розгляду   звернення   ТОВ «ЕПАС» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати ТОВ «ЕПАС» (ЄДРПОУ - 14154391) згоду на поділ земельної 

ділянки загальною площею 0,30 га (кадастровий номер 

6810500000:02:004:0436), з цільовим призначенням 02.03. для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку, яка розташована в м. 

Нетішин, вул. Лісова, 10, що перебуває в постійному користуванні відповідно 

до Державного акта на право постійного користування земельною ділянкою від 

05 серпня 2011 року, виданого Управлінням Держкомзему у м. Нетішин 

Хмельницької області, серія ЯЯ № 333948 на 2 (дві) окремі земельні ділянки 

 

2. ТОВ «ЕПАС» (ЄДРПОУ - 14154391) розробити технічну документацію 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 наказу, в 

установленому законом порядку, та подати на розгляд та затвердження до 

Нетішинської міської військової адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 

спеціаліста Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 


